Le présent Contrat est destiné au financement de l'opération OTTMARSHEIM - rue del'été - 13 logements
locatifs en VEFA, Parc social public, Acquisition en VEFA de 13 logements situés Rue de | Ete 68490
OTTMARSHEIM.

ARTICLE 2 PRÊT

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum de deux millions
trois-cent-vingt mille quatre-vingt-dix-huit euros (2 320 098,00 euros) constitué de 3 Lignes du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l'opération visée à l'Article « Objet du Prêt » et selon l'affectation
suivante:

n CPLS Complémentaire au PLS 2025, d'un montant de neuf-cent-deux mille deux-cent-soixante euros
(902 260,00 euros) ;

» PLS PLSDD 2025, d'un montant de neuf-cent-deux mille deux-cent-soixante-et-un euros
(902 261,00 euros) ;

« PLS foncier PLSDD 2025, d’un montant de cinq-cent-quinze mille cinq-cent-soixante-dix-sept euros
(515 577,00 euros) ;

Le montant de chaque Ligne du Prêt ne pourra en aucun cas être dépassé et il ne pourra pas y avoir de
fongibilité entre chaque Ligne du Prêt.

ARTICLE 3 DURÉE TOTALE

Le Contrat entre en vigueur suivant les dispositions de l'Article « Conditions de Prise d’Effet et Date Limite